BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

Số: ____/GGT-ĐHLH
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

                      Đồng Nai, ngày …  tháng … năm 201…

GIẤY GIỚI THIỆU

SINH VIÊN THỰC TẬP

---------------

   Kính gởi :
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

TRÂN TRỌNG GIỚI THIỆU

Anh/Chị:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……….

Là sinh viên lớp: . . . . . . . . . . . . ……., thuộc khoa: Quản trị - Kinh tế Quốc tế
Ngành học: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………...

Được cử đến Quý Cơ quan, đơn vị để thực tập về chuyên môn đào tạo và các kỹ năng cần thiết.
Nội dung công việc: Theo sự phân công của Cơ quan, Doanh nghiệp.
Thời gian thực tập : 05 tháng, kể từ ngày 01 / …. / 201 …. đến ngày 01 / …. / 201 …

Trong thời gian thực tập, sinh viên sẽ chấp hành đúng nội quy, quy định và sự phân công công việc của Quý cơ quan, đơn vị .

Sau khi hoàn tất công việc, đề nghị Lãnh đạo Quý Cơ quan, đơn vị nhận xét về tinh thần thái độ, nội dung và chất lượng thực tập của sinh viên .

Kính mong được Quý Cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để

Sinh viên  ……………………………………………..  hoàn thành nhiệm vụ .

Trân trọng .

	Nơi nhận :

- Như trên

- Lưu TT QHDN & HTSV
	KT. HIỆU TRƯỞNG

Phó Hiệu trưởng

NGƯT. TS. Nguyễn Thị Thu Lan